平成１５年６月１０日

「パソコン普及状況等調査」

会員組合員 各位
社団

法人東京都自動車整備振興会

 東京都自動車整備商工組合

当振興会では、平成 15 年度事業計画において、インターネットによる「新車

検予約システム」をはじめ、「各事業のデータベース化」推進等を予定していま

す。平成 17 年には行政において「自動車保有関係手続きのワンストップサービ

ス」が実施される予定です。

また、商工組合では皆様の事業場を紹介する基礎ホームページを無料で作成

するサービスを実施いたします。

つきましては、これらの事業推進にあたり、会員事業場のパソコン所有状況・

インターネットへの利用度・関心度を調査し、今後、既存システムからの変更

を行う上での参考とさせていただきます。

なお、このアンケートは、FAX(アンケート用紙に番号が書いてあります)、

または最寄りの振興会各支所に6月30日(月)までに提出していただきたいと存

じます。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

●本調査は、「ワンストップサービス」「新車検

予約システム」「組合員無料ホームページ掲載」

の推進にあたり、会員組合員の皆様方のインタ

ーネット導入等を把握するための基礎資料とな

るきわめて重要な調査です。誠にご面倒のこと

とは思いますが、全会員組合員事業所からの提

出方ご協力をお願いいたします。